平成24年３月30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー エ ス シ ー

代表者名 代表取締役社長 相原 輝夫

（ コード番号：3649 ）

問合せ先 取締役管理部長 藤田  篤

（ TEL．089-947-3388 ）

東京支店の増床移転について

このたび当社では、全国各地からのお引合いへの迅速な対応と海外展開時のハブとしての機能を強化すべく、

東京支店の陣容を一層拡大するために、下記概要にて増床移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．新住所

〒105-6133 東京都港区浜松町二丁目４番１号 世界貿易センタービル33階

（※同ビル21階から33階への移転であります）

２．移転予定日

平成24年４月２日

３．業績への影響

増床移転に伴う費用等は軽微であり、業績予想に与える影響はございません。

平成24年２月14日に発表いたしました「平成23年12月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」における業績予

想に変更はありません。

４．その他

電話番号：03-5408-3745 FAX：03-5408-3744

（※電話番号、FAX番号の変更はありません）

以 上